
› 
ı 

I 67/m/ /' 

I ııııı 

tel 

Datum vystavení 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení 

00020699 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

CZ00020699 

Objednávka na adresu 

KIS plus a.s 
Želetická 305/3 
Litoměřice 
41201 

30.04.22 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Faktura na adresu: 

24.03.22 

Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon: 
Dodávka na adresu: 
OBS - Doksany 
Doksany 105 
411 82 Doksany 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

odívat 
Í KIS plus a.s 

Želetická 305/3 
Litoměřice 
41201 

IČ: 

tel.: 
5 

62738135 DIČ; CZ62738135 

ž 

na 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti. kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z padané 
hodnoty. 

Předmět objednává Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Zahradní traktor STIGA ST 650 Twin dle nabídl 
n n n 1 96 990.00 

Cena bez DPH: 80 157,-Kč, cena S DPH: 96 990,-Kč. 

nn. nn „ „ „ I „ „  

Předpokládaná cena s DPH 96 990.00 

89/2012 Sb., 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 

Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnýma předpisy O cenách jako cena pevná nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. v případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku položte. 
Na vystavované faktuře je nune uvádět údaje O firmé, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údaje bude faktura vrácena zpět k doplnění. 

Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o 
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMU zveřejnit obsah akceptovaně objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

. . . .

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Solitea Vema Strana 1 3 Søıııea Vema 



n' 

w w w . k i s p l u s .  CZ 

zahradní komunální a čisticí technika 
motocykly 

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393 

v Litoměřicích 24. března 2022 

Věc: nabídka zahradního traktoru STIGA 

Na základě Vaší výzvy si Vám tímto dovolujeme, jako autorizovaný prodejce techniky značky 
STIGA, poskytnout tuto nabídku na pořízení poptávaného výrobku. 

Název společnosti 
Sídlo: 
IČ : 
Dıč 

Bankovní spojení: 
Tel.: 
E-mail: 
Web: 

KIS plus, a.s. 
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice 
62738135 
CZ62738135 
Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem oddíl B, vložka 1393 

Správní rada 
Předseda správní rady: 
Místopředseda správní rady: 
Clen správní rady: 

Bopis, technické parametry a cena 

Vysoce výkonný zahradní traktor se silným motorem STIGA ST 650 Twin o objemu 635 cm3 pro 
nejlepší výkon a spolehlivost. 102 cm žací ústrojí S časovanými noži spolupracuje S prostorným 
300 litrovým košem, aby zajistila rychlou velkoplošnou práci. Mezi další žádané vlastnosti patří 
plynulý hydrostatický pohon ovládaný nožním pedálem. ' 

/TIGN 
Sídlo společnosti." 
Litoměřice 
Želetická 305/3 

Telefon." E-MAIL; IČO." 62738135 
Dlc.~ CZ62 738135 



ıııııııııù-nn 

ł 
ı O 

Traktor STIGA Estate 7102 W 

Šířka záběru 102 cm 

Benzínový motor STIGA ST 650 

Sběrný koš 300 I 
Ceníková cena 
Kč S DPH 99.990,- 

sleva 3.000,- 
Celková cena 
Kč s DPH 96.990,- 

Tato cena je cena pevná a maximální, nejvýše přípustná za zakázku po dobu realizace. Cena díla 
v sobě zahrnuje veškeré náklady na jeho dodání, cena je platná do konce dubna 2022. 
Nabídková cena obsahuje plnou hodnotu dodávky. Součástí dodávky je předání techniky a 
příslušenství a veškerých potřebných dokumentů, uvedení techniky do provozu a zaškolení 
obsluhy. Při předání techniky Vám dodáme návod v českém jazyce a záruční list. Nabídková cena 
rovněž zahrnuje náklady na dopravu. 

- v případě objednání stroje do konce března přibližné dodání do konce dubna 2022 
(před objednáním je nutné prověřit aktuální dostupnost, která je závislá na aktuálním dění) 

- splatnost 14 dni 

- na uvedenou techniku poskytujeme záruční dobu v twání 12 měsíců. 

- doprava, servis 

Při zakoupení stroje zajistíme zdarma dopravu, uvedení stroje do provozu a zaškolení obsluhy. 
Předáme návod k obsluze v českém jazyce. Samozřejmostí je poskytnutí záručního i pozáručního 
servisu, dodávka náhradních dílů a veškerého příslušenství. 

Prodejna a sewisz 

KIS plus, a.s. 
Želetická 305/3 
412 01 Litoměřice 

Za KIS plus, a.s. 

Matěj Poula 
prodejce zahradní techniky 

Sídlo společností: 
Litoměřice 
Želetická 305/3 

Telefon: Fax: IČO." 62738135 
DIČ: CZ62 738135 




